Ventouse plate (ronde) SCHMALZ
SUF 160 NBR-60 G1/2-1G VRS -

Réf. article.:10.01.01.14330
https://www.schmalz.com/10.01.01.14330
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Ventouse plate (ronde), universelle pour les surfaces lisses et Iégérement rugueuses

Dimensions: 160
Matiere: Caoutchouc nitrile NBR
Dureté de la matiére [Shore A]: 60 Shore A

contient: Bouchon a vis

Données de construction

Attribut Valeur
Q G1G 2 . § d2 130 mm
] B T Dmax(S) 170 mm
e N Dmk 66,50 mm
DS} Ds 160 mm
G1 G1/2"-F
G2 G1/4"-F
G3 M8-F
H 30 mm
L2 32,50 mm
LG1 14 mm
LG2 11,80 mm
LG3 11,20 mm
Z (Course) 9 mm
Données techniques
Attribut Valeur
Famille de produit SUF
Dimensions 160
Matiere Caoutchouc nitrile NBR
Dureté de la matiere [Shore A] 60 Shore A
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Volume

Force d'aspir. d2

Force d'aspir.

Rayon de courbure (min) (convexe)
Diameétre de tuyau int (recom.)

Poids

SCHMALZ
~——

176 cm?
790 N
1200 N
400 mm
12 mm

387g

Remarque : Puissance d'aspiration : Les données relatives a la puissance d'aspiration sont des valeurs théoriques pour un vide de -0,6 bar et une surface

de piece seche, lisse et plane - elles sont indiquées sans facteurde sécurité Diametre recommandé : Le diamétre recommandé se base sur une longueur

de tuyau d'environ 2 m
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SIEB 27x1 MS-A2 100 100/65
Réf. article.:10.07.01.00110

SIEB 15x0.8 MS-A2 0.103/0.07
Réf. article.:10.07.01.00211

Diameétre extérieur D: 15 mm
Longueur L: 0,8 mm

Matiére: Laiton / Inox

J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 | Page 2 de 3

customercenter@schmalz.de


https://www.schmalz.com/fr/

Ventouse plate (ronde)
SUF 160 NBR-60 G1/2-1G VRS

Réf. article.:10.01.01.14330
https://www.schmalz.com/10.01.01.14330

=
e
=7
= 7
=
== 7
=7
= 7
= 7
=7
=7
=7
R
1=
_—
=
> =
= 7
= 7
=7
=7
=
=7
=
= 7
=
= 7
=7
=7
==

Piéces de rechange
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PC 175
Réf. article.:10.01.01.13088

Dimensions: 175

TV G1/4-AG 12
Réf. article.:10.05.10.00086

Filetage G1: G1/4"-M

Course ressort Z: 12 mm

DR-SUF 160 NBR-60
Réf. article.:10.01.01.14327

Dimensions: 160
Matiere: Caoutchouc nitrile NBR

Dureté de la matiere [Shore A]: 60 Shore A
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